
 1 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

09 августа 2015 г.                                                                                                № 124 

 

О форме сведений о размере поступления и размере расходования средств 

избирательных фондов кандидатов при проведении выборов депутатов 

Муниципального комитета Востокского городского поселения 

Красноармейского района Приморского края, назначенных на 13 сентября 2015 

года,  направляемой  в редакции печатных изданий для опубликования 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 59 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», частью 9 статьи 67 Избирательного кодекса Приморского края, 

избирательная комиссия Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить форму сведений о размере поступления и размере расходования 

средств избирательных фондов кандидатов при проведении выборов депутатов 

Муниципального комитета Востокского городского поселения 

Красноармейского муниципального района Приморского края, назначенных на 

13 сентября 2015 года, направляемую в редакции  периодических печатных 

изданий для опубликования (прилагается).  

 

2. Довести настоящее решение до сведения участников избирательного процесса. 

 

 

 

Председатель избирательной комиссии 

 

 О.Н. Петрова 

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Приложение 

к решению избирательной комиссии 

Востокского городского поселения 

от 09 августа 2015 года № 124 

 

 

СВЕДЕНИЯ 

о размере поступления и размере расходования средств избирательных фондов кандидатов  

 при проведении выборов депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения Красноармейского 

муниципального района Приморского края, назначенных на 13 сентября 2015 года  

  
№ 

Фамилия, имя, 

отчество кандидата 

Поступило средств Израсходовано 

средств 

Возвращено 

средств 

Остаток 

всего из них 

собственные 

средства 

кандидата 

добровольные 

пожертвования 

граждан 

добровольные 

пожертвования 

юридических 

лиц 

         

         

         

         

         

         

         

 

 
 


